2.000.000,- dikurangi Rp. 
250.000 (10 x Rp. 25.000,-) = Rp. 1.750.000,- 

Dari hasil perhitungan butir A dan B tersebut, 
diperoleh nilai estimasi pohon itu, yaitu total butir A 
dikurangi nilai pada butir B yaitu :  
Rp. 1.490.400.000-Rp. 1.750.000,- = Rp. 1.488.450.000,- 
(satu milyar empat ratus delapan puluh delapan juta 
empat ratus lima puluh ribu rupiah) 

C. Nilai Lain Yang Tidak Dapat Terhitung  
  Selain nilai terhitung di atas, pohon tersebut juga 
memiliki nilai yang belum terhitung, yaitu sebagai 
berikut : 
1. Pohon sebagai anggota tegakan bagian dari 

hutan, berfungsi sebagai habitat satwa liar